
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Levone
Allegato all'Atto GC n° 8 del 29/03/2021

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

115.598,70

131.747,67

0,00

-1.031,20

115.598,70

130.716,47

2021
01 02 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

105.342,50 0,00 105.342,502022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

105.342,50 0,00 105.342,502023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

48.667,20

50.831,20

0,00

-64,34

48.667,20

50.766,86

2021
01 06 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Ufficio tecnico / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

46.850,00 0,00 46.850,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

46.850,00 0,00 46.850,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.600,00

6.535,84

0,00

-900,00

5.600,00

5.635,84

2021
06 01 1 Politiche giovanili, sport e tempo libero / Sport e tempo libero / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.600,00 0,00 5.600,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.600,00 0,00 5.600,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

65.250,00

78.554,13

0,00

2.827,51

65.250,00

81.381,64

2021
09 03 1 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Rifiuti / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

65.250,00 0,00 65.250,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

65.250,00 0,00 65.250,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.000,00

4.241,17

0,00

-72,00

4.000,00

4.169,17

2021
12 03 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per gli anziani / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 2di1Pagina

Allegato F



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Levone
Allegato all'Atto GC n° 8 del 29/03/2021

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

4.000,00 0,00 4.000,002022

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.000,00 0,00 4.000,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
759,97

2021

(cassa)

0,00

0,00(di cui fpv)

2022 0,00
0,00(di cui fpv)

2023 0,00
0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 2di2Pagina


