## Comune di Levone

(SPESA) Allegato all'Atto GC n° 8 del 29/03/2021 D.Lgs. 118

(	CODICE		OCCUPATION DELLA VIOLE		VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE  di SPESA		PREVISIONE		STANZIAMENTO
					ATTUALE	VARIAZIONI	RISULTANTE
01	02	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti	2021	115.598,70	0,00	115.598,70
01	02	1	Servizi istituzionan, generan e di gestione / Segretoria generale / Spese correnti	(cassa)	131.747,67	-1.031,20	130.716,47
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	105.342,50	0,00	105.342,50
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2023	105.342,50	0,00	105.342,50
				(di cui fpv)			
01	06	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione / Ufficio tecnico / Spese correnti	2021	48.667,20	0,00	48.667,20
01	00	1		(cassa)	50.831,20	-64,34	50.766,86
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	46.850,00	0,00	46.850,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2023	46.850,00	0,00	46.850,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	
0.6	0.1			2021	5.600,00	0,00	5.600,00
06	01	1	Politiche giovanili, sport e tempo libero / Sport e tempo libero / Spese correnti	(cassa)	6.535,84	-900,00	5.635,84
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	5.600,00	0,00	5.600,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2023	5.600,00	0,00	5.600,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
00	03		Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Rifiuti / Spese correnti	2021	65.250,00	0,00	65.250,00
09		1		(cassa)	78.554,13	2.827,51	81.381,64
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2022	65.250,00	0,00	65.250,00
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00
				2023	65.250,00	0,00	65.250,00
				(di cui fpv)		0,00	
12	0.5			2021	4.000,00	0,00	4.000,00
12	03	1	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per gli anziani / Spese correnti	(cassa)	4.241,17	-72,00	4.169,17
				(di cui fpv)	0,00	0,00	0,00

Pagina 1 di 2

(SPESA) Allegato all'Atto GC n° 8 del 29/03/2021 D.Lgs. 118

	CODICE		OCCUPATION DELLA VOCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
M I S	P R G	T I T	OGGETTO DELLA VOCE di SPESA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
				2022 (di cui fpv) 2023 (di cui fpv)	4.000,00 0,00 4.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	4.000,00 0,00 4.000,00 0,00
			TOTALE:	2021 (cassa) (di cui fpv) 2022 (di cui fpv) 2023 (di cui fpv)		0,00 759,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 2